CÂMARA DOS DEPUTADOS

            DEPARTAMENTO DE COMISSÕES

            COORDENAÇÃO DE COMISSÕES PERMANENTES

Ofício nº 01/17-COPER

Brasília, 30 de outubro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

BENJAMIN MARANHÃO

Deputado Federal – SD/PB

Câmara dos Deputados

Assunto: Resposta ao Ofício/GAB.BM/Nº 121/2017.

           Exmº Sr. Deputado,

Em resposta ao ofício supracitado, no qual V. Exa. reitera o desarquivamento

do Projeto de Lei nº 1.699/15, informo que o referido projeto encontra-se nesta Coordenação,

e sua tramitação regular depende do provimento do Recurso nº 35/15, que, atualmente,

aguarda designação de relator na Comissão de Constituição de Justiça e de Cidadania.

Respeitosamente,

ANA KARINA TITO VIEIRA

Diretora